小平市長 殿

ふりがな

　下記のとおり寄附の申請をいたします。

１　寄附金額 金 円

２　寄附金の使い道

３　市ホームページへの掲載方法（希望される掲載方法に○印をお付け下さい。）

※

 商　号　等　・　氏　名　・　匿　名　・　その他（　　　　　）　・　掲載を希望しない

４　寄附金税額控除に係る申告特例申請書（ふるさと納税ワンストップ特例制度）を希望の方は、

　下記に☑をしてください。

□
※裏面に続く

※電話以外での連絡を希望する場合は，FAX番号，E-Mailを記入してください。

電話番号

ＦＡＸ番号　※

E-mail　※

名　前
（団体名及び代表者名）

連絡先

令和　　年　　月　　日

住  所
（所在地）

〒　   －

小 平 市 寄 附 申 請 書
【ガバメントクラウドファンディング】

平櫛田中応援プロジェクト　平櫛田中旧宅を後世に残すために

●旧宅（記念館）の耐震補強改修工事設計事業
　　平櫛田中が晩年を過ごした旧宅（記念館）の耐震補強改修工事の設計をするために必要な費用と
　して、委託料、広報費、ふるさと納税経費など

※上記事業の費用に充てる財源
　　ふるさと納税による寄附金
　　上記事業の費用を超えた財源は、小平市平櫛田中彫刻美術館の維持管理費用に充てていきます。

※個人情報は、寄附内容についての市からの問い合わせ、市からの送付物（寄附金受領書、お礼状、寄附金税額
控除に係る申告特例申請書等）及び返礼品を希望された場合はその送付のために使用いたします。上記目的以外
に使用することは一切ありません。

未選択の場合は、「匿名扱い」とさせていただきます。
原則、すべての寄附についてホームページに掲載させていただいております。

使用目的：平櫛田中応援プロジェクト～平櫛田中旧宅を後世に残すために～

※小平市は総務大臣から「ふるさと納税」の指定基準

に適合する地方団体として指定を受けています。

５　寄附金の支払方法（希望されるお支払方法に○印をお付け下さい。）

○印

※寄附金の入金確認後、「寄附金受領書」及び「お礼状」を郵送します。

６．希望する返礼品（希望される返礼品一つに○印をお付け下さい。）

希望 寄附金額

２千円

５千円

１万円

１万円

１万円

１万円

１万円

７．返礼品の送付先が表面の住所と異なる場合は、記入して下さい

以上で、記入は終わりです。

【問合せ先及び寄附金申込書送付先】

住所 〒187-8701　小平市小川町2-1333

小平市役所　企画政策部　財政課　財政担当

電話 042-346-9504

ＦＡＸ 042-346-9513

E-Mail zaisei@city.kodaira.lg.jp

ご入金方法 備考

金融機関・郵便局

　　　 郵送
※この申請書をご同封く
ださい

納付書または払込取扱票を財政課から送付します。

現金書留にて財政課まで直接お送りください。
なお、郵送料はご負担いただくことになります。

市役所2階財政課または小平市平櫛田中彫刻美術館ま
で直接お持ちください。

　　 現金持参
※この申請書をご持参く
ださい

※返礼品対象者は２千円以上の寄附かつ市外在住の個人です

返礼品コース、内容

図録　「ジャパニーズ・ヴィーナス 彫刻家・藤井浩裕」

図録　「石井鶴三展」

※納付書等の返送には時間がかかります。
　希望する入金期間に間に合わない場合もありますので、ご了承ください。

図録　「仏像インスピレーション―仏像に魅せられた彫刻家たち―」

絵はがきセット

絵はがきセット、クリアファイル大、蒔絵風シール

図録　「ロダンと近代日本彫刻」

図録　「彫刻コトハジメ」

※絵はがきセット、クリアファイル大、蒔絵風シールの絵柄や組み合わせ等は選べません。

住所
（返礼品の送付先）

〒　　　－

電話
番号

名前
ふりがな

※寄附者の不在または住所不明等の事由により、返礼品が寄附者に到達しなかった場合または賞味期限を超過して到達した返礼品の再
発送を寄附者が希望する場合、送料及び発送手数料は寄附者の負担となります。

※「ジャパニーズ・ヴィーナス 彫刻家・藤井浩裕」と「石井鶴三展」は、「平櫛田中作品
集」とセットになります。